お得意様各位

2023 年 1 月吉日

美浜株式会社

エイエムピー・アイオネクス BU

「InterAqua 2023」出展のお知らせ

 拝啓 貴社益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社では、2023 年 2 月 1 日（水）～2 月 3 日（金）に東京ビッグサイトで開催されます「InterAqua 2023」

に下記のとおり出展いたします。

今回は、「SDGs とカーボンニュートラルへの貢献」というテーマの元各種商材についてご紹介いたします。

ご多忙のことと存じますが、是非ご来場下さいますようご案内申し上げます。

「開催概要」

名称： Inter Aqua 2023

日時： 2023 年 2 月 1 日（水）～2 月 3 日（金）

     10:00～17:00

会場： 東京ビッグサイト 東 5 ホール

   弊社ブース番号は「5T-13」でございます。

交通アクセス： ゆりかもめ 東京ビッグサイト駅下車 徒歩 3 分

          りんかい線 国際展示場駅下車    徒歩 7 分

展示品：①「NanoH2OTM RO MEMBRANE」

    LG ケミカル社製 RO 膜

②「AQUAPORIN INSIDE® FO MEMBRANE」

    AquaPorin 社製 FO 膜

③「ElectropureTM EDI」

    SNOWPURE 社製 EDI

④「AFM® Active Filter Media」

DrydenAqua 社製 ガラスろ材

   ⑤各種膜用薬品(分散剤, 洗浄剤, 凝集剤)および排水用薬品 (凝集剤など)

  ※会期中は FO 膜を使用したデモンストレーションを 2 回/日 実施する予定です。

          LG ケミカル社製 RO 膜             AquaPorin 社製 FO 膜

以上